

MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,
e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl

Świnoujście, 2010-05-25

WIM/MW/ZP/340/13/PYT/ /10

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM/ZP/340/13/2010
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 24.05.2010 r. dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010 – realizacja zadania pn.: „Zagospodarowanie Basenu Północnego w Świnoujściu na port jachtowy”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie **Wykonawcy z dnia 24.05.2010 r.** zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 24.05.2010 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt.8 Rozbudowa monitoringu; ppkt.8.1 wymagana jest dostawa 1 szt. rejestratora cyfrowego video/audio, nie gorszego niż SVR-480NW320, o określonych parametrach technicznych.

Pytanie: Czy należy w ofercie uwzględnić klawiaturę sterującą - do rejestratora i kamery obrotowej

Odpowiedź

W ofercie wykonawcy należy uwzględnić tylko dostawę rejestratora cyfrowego, którego parametry techniczne określono w pkt. 8.1 załącznika nr 2.2. do SIWZ. Dostawa klawiatury sterującej nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt.8 Rozbudowa monitoringu; ppkt.8.2 wymagana jest dostawa 1 szt. kamery cyfrowej, nie gorszej niż SPD-3750P, o określonych parametrach technicznych.

Pytanie: Czy należy w ofercie uwzględnić niezbędne akcesoria do kamery takie jak: obudowa zewnętrzna z grzałką i wentylatorami, termostat; uchwyt do obudowy itd.?

Odpowiedź

W ofercie wykonawcy należy uwzględnić tylko dostawę szybkoobrotowej kamery cyfrowej, której parametry techniczne określono w pkt. 8.2 załącznika nr 2.2. do SIWZ. Dostawa obudowy zewnętrznej z grzałką, wentylatorem i termostatem oraz uchwytu do obudowy nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010.